
ARCHIEFEXEMPI AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van de Structuurvisie Boxmeer 2030.

Nummer:
Bb.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2Ol3;

gelet op artikel 2.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro);

BESLUIT:

de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Structuurvisie Boxmeer 2030
vast te stellen met in acht name van de bij dit besluit behorende en als zodanig
gewaarmerkte "Nota van inspraak".

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 12 december 2013.

De Raad voornoemd,
rl rzitter,

Cornelissen MMC T. van Soest

t

R-RE/2013/1341 | RtS 2013-513


